



Poznań, 05 maja 2023 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-O.272.9.2023

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów immunoenzymatycznych w kierunku ASF, zestawów do wykrywania wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów odczynników do izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego systemem do izolacji materiału genetycznego MagCore Plus II, zestawów odczynników do automatycznej izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem MagNa Pure 96 oraz zestawów do wykrywania wirusowego RNA w kierunku wirusa grypy ptaków (AIV) „BC”

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet II, załącznik nr 3 do SWZ

Pytanie nr 1: „Zwracamy się z prośbą o określenie na wykonanie ilu reakcji powinien starczyć jeden zestaw.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający precyzuje i modyfikuje SWZ w ten sposób, że w opisie przedmiotu zamówienia (pakiet II, załącznik nr 3 do SWZ), w rubryce *Nazwa materiału/wyposażenia* dopisuje się „Jeden zestaw musi zawierać min. 100 reakcji”.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający mógłby określić ile opakowań zestawu zostanie zamówione w pierwszym zamówieniu?”

Pytanie nr 3: „Zwracamy się z prośbą o podanie informacji, w jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający planuje złożyć pierwsze zamówienie.”

Odpowiedź nr 2-3: Zgodnie z treścią SWZ, pkt V – Termin wykonania zamówienia - „Dostawy świadczone sukcesywnie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r., w terminie określonym w ofercie, nie dłuższym niż 15 dni roboczych od dnia złożenia pisemnie, faksem lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zapotrzebowania przez Zamawiającego.”

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet III, załącznik nr 4 do SWZ

Pytanie nr 4: „W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał, że „Zestaw musi zawierać wszystkie elementy (odczynniki) niezbędne do wykonania izolacji.” Czy Zamawiający dopuści zestaw do izolacji DNA, który przed pierwszym użyciem wymaga dodania etanolu i izopropanolu niezawartych w zestawie, jeśli Wykonawca dostarczy je wraz z oferowanym zestawem do izolacji?”

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „(...) zestaw musi zawierać wszystkie elementy (odczynniki) niezbędne do wykonania izolacji (...)”, także etanol i izopropanol.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 9 do SWZ

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie „zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości ...”, dla danej dostawy, w formie elektronicznej?”

Odpowiedź nr 5: Wszystkie wymagane dokumenty muszą być dostarczone do Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów w formie elektronicznej.

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy: „DOSTAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień uchybienia terminowi do czasu zrealizowania dostawy”, na zapis o treści: „DOSTAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień uchybienia terminowi do czasu zrealizowania dostawy.”

Pytanie nr 7: „Par. 5 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?”



Pytanie nr 8: „Par. 5 ust. 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?”

Odpowiedź nr 6-8: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z wprowadzoną modyfikacją specyfikacji warunków zamówienia oferty Wykonawcy zobowiązani są składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez Platformę zakupową pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wiw_poznan do dnia **22 maja 2023 roku do godziny 08:00**. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 dnia **22 maja 2023 roku o godz. 08:30** w pok. nr 2 za pośrednictwem Platformy zakupowej.

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 19 sierpnia 2023 r.

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych

mgr Lidia Zwięczewska-Cerek

Sporządziła: A. Pospychała



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl